附件 5

关于签订 2024 年展会施工安全管理合同通知

各特装施工资质认证单位：

在各资质认证单位的支持下，我司 2022-2023 年展览工作

圆满完成，感谢各单位对我司展览搭建项目的支持。现将相关

事项通知如下：

一、2022-2023 年展会施工安全管理合同将于 2023 年 12

月 31 日到期，现邀请各资质认证单位按以下提醒续签合同(合

同样式见附件，具体以实际签署合同为准)：

（一）下载合同（网址：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

| 官方网站 (ctme.cn)）、双面打印一式四份，并按模板签字盖

章、盖骑缝章。

（二）同时需提交的盖章文件。

1．由法定代表人亲自签字，需每份合同后面需附营业执

照复印件、法定代表人身份证复印件；

2．如委托代表签约，则每份合同后面需附营业执照复印

件、法定代表人身份证复印件、授权书及该代表身份证复印件。

（三）邮寄地址（请寄顺丰）

上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心 B 栋 304 室，韦

小姐，021-39880431。

二、特装施工资质单位安全保证金为 50 万元/家。

三、对资质单位每期展览承接业务量限制条件进行调整。

https://www.ctme.cn/Cn/Index/pageView/catid/23.html
https://www.ctme.cn/Cn/Index/pageView/catid/23.html